10/06/2019 Portaria

notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/86f8060c3d460e4283257cc9005e1cf2?OpenForm&ParentUNID=BD1375F0CDC27A230325632B006EFDAE 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

Florianópolis, 22 de julho de 1993 . PORTARIA Nº 1092/GR/93.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista
os termos do Ofício nº 078/CFH/93, de 16/07/93,

R E S O L V E :

DESIGNAR LENYRA RIQUE DA SILVA, Professor Adjunto, masis 102487, para exercer as
funções de Chefe do Departamento de Geociências do Centro de Filosofia e Ciências Humanas,
código FG-1 do Plano Único de Classificação e Retribuição de Cargos e Empregos da UFSC,
para um mandato de 02 (dois) anos, a partir de 22/07/93.

Prof. Antônio Diomário de Queiroz